

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Salecto Medarbejderselskab ApS

c/o Salecto ApS, Søren Frichs Vej 36M, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 51 07 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Anders Tjørnelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salecto Medarbejderselskab ApS c/o Salecto ApS Søren Frichs Vej 36M, 2. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 51 07 65
	Stiftet: 10. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Anders Tjørnelund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	Innolab Holding ApS
Kapitalinteresse	Salecto ApS, 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -93 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling, dette omfatter tillige henstand på mellemværender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.750	-6.500
Indtægter af kapitalinteresser	-90.043	-99
Andre finansielle indtægter	999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-253
Resultat før skat	-93.794	-6.852
Skat af årets resultat	825	1.496
Årets resultat	-92.969	-5.356
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-90.044	-99
Disponeret fra overført resultat	-2.925	-5.257
Disponeret i alt	-92.969	-5.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>90.042</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>90.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>90.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>825</u>	<u>1.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>825</u>	<u>1.496</u>
Likvide beholdninger	<u>1.249</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.074</u>	<u>1.497</u>
Aktiver i alt	<u>2.074</u>	<u>91.539</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-60.522	32.446
Egenkapital i alt	-20.522	72.446
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.043	9.540
Gæld til kapitalinteressere	10.803	5.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.596	19.093
Gældsforpligtelser i alt	22.596	19.093
 Passiver i alt	2.074	91.539

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	32.446	72.446
Årets resultat	0	-90.044	-2.925	-92.969
Regulering af reserve	0	90.044	0	90.044
Regulering af reserve	0	0	-90.044	-90.044
	40.000	0	-60.523	-20.523

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	239	
Andre finansielle omkostninger	0	14	
	0	253	
	31/12 2023	31/12 2022	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2023	90.909	90.909	
Kostpris 31. december 2023	90.909	90.909	
Opskrivninger 1. januar 2023	28.933	14.133	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-90.042	14.800	
Opskrivninger 31. december 2023	-61.109	28.933	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-29.800	-14.900	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-14.900	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-29.800	-29.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	90.042	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	44.699	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Salecto ApS, 8230 Åbyhøj	20 %	-2.919.839	-3.145.554
		-2.919.839	-3.145.554

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innolab Holding ApS, CVR-nr. 36947063, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
